АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2025 г. № 1103

г. Вельск

Об утверждении программы комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры сельского поселения

«Ракуло - Кокшеньгское» Вельского муниципального района
Архангельской области на период до 2040 года

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации»,  от  30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах
регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Приказом
Минрегиона  Российской  Федерации  от  06  мая  2011  года  №  204  «О
разработке  программ  комплексного  развития  систем  коммунальной
инфраструктуры  муниципальных  образований»,  постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  14  июня  2013  года  №  502  «Об
утверждении  требований  к  программам  комплексного  развития  систем
коммунальной  инфраструктуры  поселений,  городских  округов»,
администрация Вельского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить прилагаемую программу комплексного развития систем
коммунальной  инфраструктуры  сельского  поселения  «Ракуло  -
Кокшеньгское» Вельского  муниципального  района  Архангельской области
до 2040 года.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого  заместителя  главы  Вельского  муниципального  района
Архангельской области.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
и  размещению  на  официальном  сайте  администрации  Вельского
муниципального района Архангельской области.

4. Настоящее постановление в силу со дня официального
опубликования.

Глава Вельского муниципального района
Архангельской области                                                              А.В. Гуляев